**20** Quare in perpetuum oblivisceris nostri, dere-  
linques nos in longitudine dierum?

**21** Converte nos, Domine, ad te, et convertemur;  
innova dies nostros, sicut a principio.

**22** Sed projiciens repulisti nos: iratus es contra  
nos vehementer.]

**Bibbia Vulgata Clementina na 1598  
Clementine Vulgate of 1598 with Glossa Ordinaria  
Migne edition 1880 in Latin**

Public Domain

Language: Latine (Latin)

Translation by: Jerome

2014-08-23

---

PDF generated using Haiola and XeLaTeX on 18 Apr 2025 from source files  
dated 31 Aug 2023

7ca33455-379f-554d-a635-9009adbd90c5